
 

 

Администрация города Сарова 
 

Департамент образования Администрации г. Саров 
 

П Р И К А З 

 

02.11.2018  № 667п 

 

Об утверждении образцов дипломов победителей и 

призёров школьного и муниципального этапов 

всероссийской олимпиады школьников                                

в 2018-2019 учебном году 
 

 

 

В соответствии с п. 48 Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки РФ от 

18.11.2013 № 1252 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить образец диплома победителя и призера школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников (приложение 1). 

2. Утвердить образец диплома победителя и призера муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников (приложение 2). 

3. Директорам общеобразовательных организаций обеспечить награждение 

победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

дипломами. 

4. Директору МБОУ ДПО МЦ Королевой О.А. обеспечить награждение 

победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

дипломами. 

5. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 

директора Департамента образования Мухина В.Г. 

 

 

Директор             Н.В. Володько 



Приложение 1 

к приказу Департамента образования  

от 02.11.2018 №667п 

 

Образец 

диплома победителя и призера  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

 

 



Приложение 2 

к приказу Департамента образования  

от 02.11.2018 № 667п 
 

Образец 

диплома победителя и призера  

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

 

 


